



**SZPITAL KLINICZNY**  
**IM. KAROLA JONSCHERA**  
**Uniwersytetu Medycznego**  
**im. Karola Marcinkowskiego**  
W POZNANIU



Nasz znak ZP 43/23

Poznań, dnia 18.10.2023 roku

## Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę jałowego sprzętu medycznego – 14 pakietów,

I. Zamawiający na podstawie art. 137 ust.1 wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób jak poniżej :

1.W SWZ załączniku nr 2 „ Formularz ofertowy” oraz załączniku nr 6 „ Projekt umowy” § 2 ust. 6 zmiana polega na dopisaniu słów o brzmieniu „ Termin dostawy dla Pakietu nr 1 w termin dostawy do 14 dni roboczych ; w trybie „na ratunek życia” do 7 dni roboczych zmiana zaznaczona czcionką pogrubioną

### Jest:

3. Pozostałe wymagane informacje do sporządzenia umowy:

a) Termin płatności: 30 dni

b) Okres obowiązywania umowy : 24 miesięcy

Termin dostawy w terminie 3 dni roboczych od złożenia zamówienia ; w trybie „na ratunek życia” w ciągu 24 h

### Po zmianach :

3. Pozostałe wymagane informacje do sporządzenia umowy:

a) Termin płatności: 30 dni

b) Okres obowiązywania umowy : 24 miesięcy

Termin dostawy w terminie 3 dni roboczych od złożenia zamówienia ; w trybie „na ratunek życia” w ciągu 24 h

**Pakiet nr 1 : Termin dostawy do 14 dni roboczych od złożenia zamówienia ; w trybie „na ratunek życia” termin dostawy do 7 dni roboczych od złożenia zamówienia**

### Jest :

#### §2

#### **Realizacja Przedmiotu umowy – warunki i terminy dostawy**

6. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar do Apteki w **terminie do 3 dni roboczych** od momentu otrzymania zamówienia od Zamawiającego, a w trybie „na ratunek życia” w ciągu 24 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy (niedziele i święta), dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie

## Po zmianach :

6. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar do Apteki w terminie do 3 dni roboczych od momentu otrzymania zamówienia od Zamawiającego, a w trybie „na ratunek życia” w ciągu 24 godzin. **dla Pakietu nr 1 termin dostawy do 14 dni roboczych od złożenia zamówienia ; w trybie „na ratunek życia” termin dostawy do 7 dni roboczych** od momentu otrzymania zamówienia. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy (niedziele i święta), dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

2. W SWZ w załączniku nr 1 „Wykaz Przedmiotu zamówienia ” **Pakiet nr 13 poz.10** zmiana polega na doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia ( zmiana zaznaczono pogrubioną czcionką) w sposób jak poniżej :

Jest:

### Pakiet 13 poz.10

lp.	Opis Przedmiotu zamówienia	Ilość szt.
10.	Biologiczna łąta osierdziowa <u>Rozmiar: 0.8 cm x 14 cm</u>	2 szt.

## Po zmianach :

### Pakiet 13 poz.10

lp.	Opis Przedmiotu zamówienia	Ilość szt.
10.	Biologiczna łąta osierdziowa <b><u>Rozmiar: 8 cm x 14 cm</u></b>	2 szt.

II. Ponadto informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści:

#### Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 1

Prosimy o dopuszczenie wyceny za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości do 4 opakowań?

Warto wskazać, że zgodnie z dyspozycją Ustawy o wyrobach medycznych każdy wyrób medyczny powinien posiadać opakowanie zapewniające identyfikację wyrobu. Dostarczane przez nas wyroby są produkowane i pakowane zgodnie z właściwymi procedurami (zgodnie z zasadami określonymi przez producenta), tak aby zapewnić ich sterylność, nienaruszalność aż do otwarcia opakowania w miejscu zastosowania

#### Odpowiedź :

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie

#### Pytanie nr 2 dot. załącznika nr 7 projekt umowy, pakiet 1, §2 ust.6

Czy Zamawiający dopuści termin dostawy do 14 dni roboczych?

Produkt określony w SWZ jest wyrobem medycznym i wymaga specjalnego monitorowania temperatury, co znacząco wydłuża termin dostawy..

#### Odpowiedź:

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1

**Pytanie nr 3 dot. załącznika nr 7 projekt umowy, pakiet 1, §2 ust.6**

Czy Zamawiający dopuści termin dostawy do 7 dni roboczych na ratunek?  
Produkt określony w SWZ jest wyrobem medycznym i wymaga specjalnego monitorowania temperatury, co znacząco wydłuża termin dostawy.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1

**Pytanie nr 4 Pakietu nr 11 po.33**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zacisków wchłaniających pakowanych w opakowaniu zbiorczym po 6 sztuk, w ofercie będzie zaoferowany kod katalogowy dotyczący zacisków tytanowych pakowanych po 12 sztuk oraz wchłaniających pakowanych po 6 sztuk, cena za opakowanie zostanie odpowiednio przeliczona przy każdorazowym zamówieniu tak aby cena sztuki każdego zacisku była taka sama ?

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 5 dot. Wzoru umowy § 10 ust. 1**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w maksymalnej wysokości:

c) 0,3 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści §2 ust 2 umowy - za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru określonego w §2 ust 6 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówienia jednostkowego.

d) 0,3 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści §2 ust 2 umowy - za każdy dzień zwłoki w wydaniu towaru bez wad w miejsce wadliwego towaru w terminie o którym mowa w §7 ust 3 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówienia jednostkowego;

e) 0,3 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści §2 ust 2 umowy - za każdy dzień nienależytego wykonania zamówienia w sposób inny niż zwłoka tj. za nie wniesienie towaru do magazynu apteki , w tym do lokalizacji depozytu określonej w §2a ust 1 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówienia jednostkowego dotyczy pakietu nr: 7,13,14, nie poinformowania Zamawiającego o możliwości zaistnienia braku w dostawach wynikających bezpośrednio z winy producenta/wytwórcy, za nie przekazanie dokumentów, o których mowa w § 6 ust 1 umowy - na żądanie Zamawiającego;

e) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty lub braku zmiany wysokości wynagrodzenia przysługującego podwykonawcami (art. 439 ust 5 ustawy pzp), z którymi umowy zostały zawarte na okres dłuższy niż 6 miesięcy, w zakresie (odpowiadającym zmianą cen materiałów i kosztów) w jakim świadczą oni usługi w ramach niniejszej umowy, w przypadku gdy wynagrodzenie Wykonawcy (na skutek zmiany cen materiałów lub kosztów), zostało zmienione zgodnie z § 5 ust 8 umowy, w wysokości 250,00 zł za każdy ujawniony taki przypadek

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 6 dot. wzoru umowy § 7 ust. 3**

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

### Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 11

Zamawiający w pakiecie nr 11 umieścił produkty różnej tożsamości i przeznaczeniu (np Igła do portów naczyniowych, Rampa 3-kranikowa, Zestaw do kaniulacji tętnic, Igła podpajęczynówkowa, Igła do znieczuleń) Przedmioty zamówienia w pakiecie 11 mają odmienne przeznaczenie użytkowe i są możliwe do nabycia u innych wykonawców. W tym przypadku w pakiecie 11 nie została zachowana tożsamość przedmiotowa zamówienia (dotyczy produktów przeznaczonych do identycznego lub podobnego sposobu użytku), a ponadto istnieje możliwość wykonania zamówienia u innych wykonawców. Zatem skoro pakiet nr 11 w tym samym czasie nie ma tożsamości przedmiotowej zamówienia i może być wykonany przez różnych wykonawców, mamy do czynienia z odrębnymi zamówieniami, w związku z tym pakiet 11 nie może stanowić jednego zamówienia (pakietu). W związku z powyższym czy Zamawiający udzieli zamówienia odrębnego i dopuści możliwość składania ofert częściowych, albo udzieli zamówienia w częściach w których każda pozycja z pakietu 11 stanowić będzie przedmiot odrębnego postępowania? Umożliwi to Zamawiającemu stosowanie przepisów ustawy, dzięki temu Zamawiający uzyska zgodność z art. 99 ust. 1 i 4 PZP w zw. Z art. 16 pkt. 1-3 PZP. Zostaną rozwiązane wątpliwości w zakresie naruszenie art. 16 ust. 1-3 ustawy PZP tj. zasady równego traktowania wykonawców oraz prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sposób utrudniający uczciwą konkurencję w zakresie ewentualnego naruszenia

1.art. 99 ust. 1 do 4 ustawy PZP tj. poprzez określenie opisu przedmiotu zamówienia w sposób, który utrudnia uczciwą konkurencję i jest sprzeczny z obowiązkami jakie nakłada na Zamawiającego ustawodawca w w/w zakresie

2.art. 134 ust. 1 pkt.4 ustawy PZP poprzez wadliwe sporządzenie specyfikacji warunków zamówienia w części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia

3.Krajowa Izba Odwoławcza w uchwale z dnia 2 stycznia 2015 r., KIO/KD 113/14

#### Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

### Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 11

Przyjęto jasne założenia na temat występowania w określonych sytuacjach tożsamości czasowej, tożsamości przedmiotowej, tożsamości podmiotowej określonych zamówień, które, za każdym razem muszą występować łącznie,

zgodnie z art. 32 ust. 1 pzp, „Podstawą ustalenia wartości zamówienia jest całkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy, bez podatku od towarów i usług, ustalone przez zamawiającego z należytą starannością” (...). Jako jedno zamówienie o którym mowa w art. 32 pzp, należy traktować takie zamówienie, które łącznie spełnia trzy kryteria:

- tożsamość przedmiotowa zamówienia (usługi, towary, roboty budowlane tego samego rodzaju i o tym samym przeznaczeniu), - warunek niespełniony
  - tożsamość czasowa zamówienia (możliwe udzielenie zamówienia w tym samym czasie),-
  - tożsamość podmiotowa (możliwość wykonania zamówienia przez jednego wykonawcę). - warunek niespełniony
- , krąg wielu wykonawców możliwy do uzyskania dla poszczególnych produktów w czasie trwania umowy i : Urząd Zamówień Publicznych z dnia 11.08.2010 r. (znak: UZP/DP/O-WBA/32750/15097/10), zgodnie z którym „w sytuacji, gdy zamawiający udziela zamówienia ..., powinien starać się pogrupować je według kryterium podobnego przeznaczenia i możliwości ich realizacji przez jednego wykonawcę (...) Natomiast zamówienia, które mają różne przeznaczenie i nie zachodzi możliwość ich wykonania przez jednego wykonawcę, co do zasady powinny być traktowane jako zamówienia odrębne”.w przypadku braku stworzenia zamówienia odrębnego dla pozycji 1-6 i W związku z powyższym prosimy o niezwłoczne usunięcie pakietu 11, jako niezgodnego z ustawą PZP, ,

#### Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

### Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 11 poz.4

Czy Zamawiający dopuści Iglę do portów naczyniowych z drenem 20 G / 32 mm zamiast 20 G / 30 mm

#### Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza igłę 20G/30mm

### Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 11

W przypadku odpowiedzi odmownej, w celu uniknięcia podejrzenia o pozorowaną konkurencyjność z powodu opisanie przedmiotu zamówienia w sposób tak szczegółowy, że wymagania będzie mógł spełnić jeden

konkretny wykonawca (KIO z 12.09.2019 , KIO/KD 58/18) zwracamy się z prośbą o weryfikację postępowania i wykreślenie parametrów użytych „w sposób sztywny „i zastąpienie je parametrami minimalnymi jakie muszą spełniać produkty w pakiecie 11?

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 10**

Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji, równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności, a tym samym możliwość uzyskania niższych wartości ofert, czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 10 pozycji nr 1 lub pozycji 1-2 i stworzy z nich oddzielny pakiet z jednoczesnym ustaleniem kwoty wadium?

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 10 poz.1**

Czy Zamawiający w pakiecie 10 poz. 1 dopuści: kaniulę do wlewów dożylnych wykonaną z poliuretanu z 3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyłę, koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi ułatwiający naprowadzenie w światło kaniuli, dodatkowy port centralnie umiejscowiony wobec skrzydełek zamykany standardowo bez dodatkowego mechanizmu, nazwa producenta umieszczona na opakowaniu jednostkowym a nie bezpośrednio na kaniuli (wyrób medyczny i elementy od niego odłączane muszą być identyfikowane kodem lub numerem partii lub serii, tak więc nazwa producenta bezpośrednio na kaniuli nie ma realnego zastosowania), w następujących rozmiarach: 24G (0,74)- dł. 19mm; 22G (0,90) - dł. 25mm; 20G (1,00)- dł. 32mm; 18G(1,30)- dł. 45mm; 18G(1,30)- dł. 32mm; 17G (1,50)- dł. 45mm; 16G (1,75)- dł. 45mm; 14G (2,0) – dł. 45mm?

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza trzy paski kontrastujące w RTG oraz brak nazwy producenta na kaniuli i igle. Dopuszczamy zmianę rozmiarów poza rozmiarem 20G. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

**Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 10 poz.2**

Czy Zamawiający w pakiecie 10 poz. 2 dopuści: bezpieczną kaniulę do wlewów dożylnych bez portu z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły, wykonaną z poliuretanu z 3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyłę, koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi, kaniule wyposażone w filtr hydrofobowy zapobiegający wypływowi krwi, bez zaworu i zastawki antywypływowej, rozmiary: 24G (0,74)- dł. 19mm; 22G (0,90) - dł. 25mm; 20G (1,00)- dł. 32mm; 18G(1,30)- dł. 45mm; 18G(1,30)- dł. 32mm; 17G (1,50)- dł. 45mm; 16G (1,75)- dł. 45mm; 14G (2,0) – dł. 45mm?

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza trzy paski kontrastujące w RTG . Dopuszczamy zmianę rozmiarów poza rozmiarem 20G. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

**Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 5**

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie Pojemnik z wodą do nawilżania. Pojemnik z wodą o pojemności 450 ml, wyposażony w łącznik (adapter). Sterylna pakowana pojedynczo. Na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. Opis w języku angielskim przy próbkach kolejne dostawy opis w języku polskim . Okres ważności minimum 12 miesięcy od daty dostawy. Dołączenie do oferty badania kliniczne potwierdzające możliwość stosowania wody u wielu pacjentów przez minimum 30 dni.

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 13**

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej jakości łąt naczyniowych o następujących parametrach:

1. Zgodnie z SIWZ
2. Zgodnie z SIWZ
3. Zgodnie z SIWZ

4. Zgodnie z SIWZ
5. łała osierdziowa 40 X 60 mm
6. zgodnie z SIWZ
7. zgodnie z SIWZ
8. Biologiczna łała osierdziowa Rozmiar: 5 cm x 10 cm
9. zgodnie z SIWZ
- Biologiczna łała osierdziowa Rozmiar: 25 mm x 90 mm
- 10 zgodnie z SIWZ

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 13 poz.10**

Bardzo proszę o wyjaśnienie czy chodziło o rozmiar 8 cm x 14 cm?? W opisie jest Rozmiar: 0.8 cm x 14 cm.

**Odpowiedź :**

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.2

**Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 5 poz.1**

Prosimy o dopuszczenie Zamknięty system do nawilżania o pojemności 450 ml napełniony wodą do terapii inhalacyjnej umożliwiający prowadzenie terapii przez 35 dni (poświadczona zapisem na opakowaniu stabilność wody i oświadczenie Producenta) sterylizowany radiacyjnie. W zestawie głowica-adapter łącząca reduktor (przepływomierz) z pojemnikiem (pakowana osobno). Zatyczka na uwięzi umożliwiająca zabezpieczenie otworu wylotowego po usunięciu wąsów tlenowych. Obrazkowa instrukcja użycia, na pojedynczym pojemniku. Jakość wody spełniająca normę USP43. Pojemnik wyposażony w dyfuzory znajdujące się w podstawie pojemnika: Ilość otworów dyfuzora  $\geq 14$ , średnica otworu  $\geq 0,2$  mm. Dyfuzory umożliwiają przepływ tlenu przez całą objętość wody.

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 5 poz.2**

Prosimy o dopuszczenie Zamknięty system do nawilżania o pojemności 450 ml napełniony wodą do terapii inhalacyjnej umożliwiający prowadzenie terapii przez 35 dni (poświadczona zapisem na opakowaniu stabilność wody i oświadczenie Producenta) sterylizowany radiacyjnie. W zestawie głowica-adapter łącząca reduktor (przepływomierz) z pojemnikiem (pakowana osobno). Zatyczka na uwięzi umożliwiająca zabezpieczenie otworu wylotowego po usunięciu wąsów tlenowych. Obrazkowa instrukcja użycia, na pojedynczym pojemniku. Jakość wody spełniająca normę USP43. Pojemnik wyposażony w dyfuzory znajdujące się w podstawie pojemnika: Ilość otworów dyfuzora  $\geq 14$ , średnica otworu  $\geq 0,2$  mm. Dyfuzory umożliwiają przepływ tlenu przez całą objętość wody.

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

**Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 5 poz.1**

Prosimy o dopuszczenie Zamknięty system do nawilżania o pojemności 350 ml napełniony sterylną wodą do terapii oddechowej i zawierający mikrodyfuzory. Produkt wolny od DEHP, PVC, lateksu, konserwantów i niepirogenny. W zestawie głowica-adapter łącząca reduktor (przepływomierz) z pojemnikiem (pakowana osobno). Woda spełnia normę sterylności USP 71.

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

**Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 5 poz.2**

Prosimy o dopuszczenie Zamknięty system do nawilżania o pojemności 550 ml napełniony sterylną wodą do terapii oddechowej i zawierający mikrodyfuzory. Produkt wolny od DEHP, PVC, lateksu, konserwantów i niepirogenny. W zestawie głowica-adapter łącząca reduktor (przepływomierz) z pojemnikiem (pakowana osobno). Woda spełnia normę sterylności USP 71.

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

**Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 5 poz.1 i 2**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje wody do nawilżania tlenu jednorazowego użytku spełniającej normy i wymagania stawiane wyrobom medycznym klasy IIa z odpowiednim oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym?

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 5 poz.1 i 2**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oferowana woda do nawilżania tlenu ma posiadać termin przydatności do użycia minimum 12 miesięcy od daty produkcji, co pozwoli na wykorzystanie wody zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem?

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 5 poz.1 i 2**

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy na opakowaniu jednostkowym (tj. pojedynczym pojemniku- butelce) mają się znajdować oryginalnie nadrukowane przez producenta napisy w języku polskim, tak jak w przypadku obecnie stosowanych produktów?

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 5 poz.1 i 2**

Prosimy o doprecyzowanie czy woda sterylna do nawilżania tlenu, tak jak w przypadku obecnie stosowanych produktów, ma posiadać ciśnieniową zastawkę upustową o czułości 350-700 cm H<sub>2</sub>O (5-10 psi), co zapobiega uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości przepływu tlenu?

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Kierownik Apteki  
mgr farm. Anna Chybińskiewicz

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

St. Inspektor  
Dział Zamówień Publicznych

Beata Zoellner

W załączeniu :

- obowiązujący załącznik nr 2 Formularz ofertowy
- obowiązujący pakiet nr 13

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75

ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań  
Tel. centrala 61 8491200 Fax 61 8483362  
szpital@skp.ump.edu.pl

www.skp.ump.edu.pl



DYREKTOR  
SZPITALA KLINICZNEGO  
im. K. Jonschera UM w Poznaniu  
dr n. med. Paweł Daszkiewicz

PACJENT naszym priorytetem  
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem

# Załącznik nr 2 (stanowi treść oferty)

ZP 43/23

## FORMULARZ OFERTOWY

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie: **trybie przetargu nieograniczonego**

Przedmiot zamówienia: **dostawa jałowego sprzętu medycznego – 14 pakietów**

### 1. Wykonawca

Czy Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia:

TAK  NIE\*

Należy zaznaczyć x lub innym podobnym – brak zaznaczenia oznacza, że Wykonawca samodzielnie ubiega się o zamówienie publiczne. W przypadku odpowiedzi twierdzącej należy powielić pkt „dane Wykonawcy” oraz podać wszystkie dane **lidera**, a w odniesieniu do pozostałych Wykonawców należy podać tylko nazwę i krajowy numer identyfikacyjny (w przypadku polskich Wykonawców NIP lub REGON).

**Dane Wykonawcy:** .....

(pełna nazwa/forma prawna)

**Siedziba Wykonawcy:** .....

(adres, ulica, miasto, województwo, kraj): .....

**Nr NIP - podać numer unijny:** ..... **Regon:** .....

**Osoba/y uprawniona/e do kontaktów:** .....

**Telefon:**.....

**Wielkość przedsiębiorstwa:**

mikroprzedsiębiorstwo,

małe przedsiębiorstwo,

średnie przedsiębiorstwo,

jednoosobowa działalność gospodarcza,

osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej,

inny rodzaj

Należy zaznaczyć x lub innym podobnym

### 1. PODWYKONAWCY

Niżej podaną część/zakres zamówienia, wykonywać będą w moim imieniu podwykonawcy:

**Część/zakres zamówienia - Nazwa (firma) podwykonawcy**

1. ....

2. ....

(W przypadku braku wypełnienia ww. informacji w zakresie podwykonawstwa, Zamawiający automatycznie przyjmuje, że zamówienie zostanie zrealizowane samodzielnie przez Wykonawcę).

### 2. SKŁADAMY OFERTĘ na realizację przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia, na następujących warunkach:

**Cena pakietu nr..... bez podatku VAT i z podatkiem VAT .**

a) bez VAT.....

Słownie zł.....

b) z VAT .....

Słownie.....

c) stawka podatku VAT (%). .....

**(W przypadku złożenia oferty na więcej niż jeden pakiet Wykonawca może powielić pkt 1 lub złożyć odrębny formularz)**

**Cena brutto stanowi całkowitą cenę za całość zaoferowanego przedmiotu zamówienia, musi być zgodna z częścią asortymentowo – cenową, zawartą w załączniku nr 1 dla danego pakietu/ów**



3. **Pozostałe wymagane informacje do sporządzenia umowy:**

a) **Termin płatności: 30 dni**

b) **Okres obowiązywania umowy : 24 miesięcy**

**Termin dostawy w terminie 3 dni roboczych od złożenia zamówienia ; w trybie „na ratunek życia” w ciągu 24 h**

**Pakiet nr 1 : Termin dostawy do 14 dni roboczych od złożenia zamówienia ; w trybie „na ratunek życia” termin dostawy do 7 dni roboczych od złożenia zamówienia.**

4. Zgodnie z art. 225 ust 2 ustawy pzp, informujemy, że wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm.) - **TAK\*/ NIE**

**Przy odpowiedzi TAK\*- należy wypełnić poniższe pkt.**

.....(należy wskazać nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego)

..... zł netto (należy wskazać wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku)

..... stawka podatku od towarów i usług, która zgodnie z naszą wiedzą , będzie miała zastosowanie

(Brak jakiegokolwiek zaznaczenia oznacza, że wybór ofert nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług)

5. **Ja (MY) niżej podpisani OŚWIADCZAMY, że:**

- 1) oferowane w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jałowy sprzęt medyczny spełniają wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego, są kompletne i będą po dostarczeniu gotowe do użycia - bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji ze strony Zamawiającego.
- 2) zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i akceptujemy wszystkie warunki w niej zawarte określone przez Zamawiającego.
- 3) zapoznaliśmy się z Projektowanymi Postanowieniami Umowy, określonymi w załączniku do Specyfikacji Warunków Zamówienia, akceptujemy ją bez zastrzeżeń i **ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ**, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą,
- 4) uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania i złożenia niniejszej oferty.
- 5) Niniejsza oferta wiąże nas przez okres wskazany w dokumentacji postępowania przez Zamawiającego.

6. **Oświadczenie RODO**

**Oświadczam**, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>1</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.\*\*

7. **Tajemnica przedsiębiorstwa: TAK/NIE\*\***

.....\*

\*W przypadku odpowiedzi TAK, Wykonawca wskaże te informacje i dokumenty które zawierają informację stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tj można podać numer stron/nazwy złożonych dokumentów/nazwy plików zawierających takie informacje itd.) Informacje i dokumenty stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa należy złożyć zgodnie z SWZ (Cześć II Komunikacja).

\*\*Braku jakiegokolwiek odpowiedzi oznacza że wszystkie załączniki do oferty są jawne i nie zawierają informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

9. Wraz z ofertą **SKŁADAMY** następujące oświadczenia i dokumenty:

- 1.....
- 2.....
- 3.....

\_\_\_\_\_ dnia \_\_\_\_ 2023 r.

<sup>1</sup>) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

**Pakiet nr 13- Umowa depozytowa**  
**Wadium : 1.200,00 zł**

Ip.	Opis Przedmiotu zamówienia	Ilość Szt.	Cena netto szt.	Cena brutto szt.	VAT w %	Wartość netto zamówienia	Wartość brutto zamówienia	Producent; nazwa produktu numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu	Klasa wyrobu medycznego
1.	<b>Biologiczna łata osierdziowa</b> Rozmiar: 0.8 cm x 8 cm	2 szt.							
2.	<b>Biologiczna łata osierdziowa</b> Rozmiar: 1 cm x 6 cm	2 szt.							
3.	<b>Biologiczna łata osierdziowa</b> Rozmiar: 2 cm x 9 cm	2 szt.							
4.	<b>Biologiczna łata osierdziowa</b> Rozmiar: 4 cm x 4 cm	60 szt.							
5.	<b>Biologiczna łata osierdziowa</b> Rozmiar: 5 cm x 6 cm	2 szt.							
6.	<b>Biologiczna łata osierdziowa</b> Rozmiar: 6 cm x 8 cm	2 szt.							
7.	<b>Biologiczna łata osierdziowa</b> Rozmiar: 6 cm x 10 cm	2 szt.							
8.	<b>Biologiczna łata osierdziowa</b> Rozmiar: 4 cm x 16 cm	2 szt.							
9.	<b>Biologiczna łata osierdziowa</b> Rozmiar: 7 cm x 10 cm	2 szt.							
10.	<b>Biologiczna łata osierdziowa</b> <b>Rozmiar: 8 cm x 14 cm</b>	2 szt.							
11.	<b>Biologiczna łata osierdziowa</b> Rozmiar: 10 cm x 16 cm	2 szt.							
	<b>SUMA</b>	XXXXXX	XXXXXXX	XXXXXXXX	XXXXXX			XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX

**Parametry :**

Łata wykonana z jednego kawałka osierdzia wołowego
Łaty wyprodukowane z zastosowaniem technologii przeciwzwapnieniowej
Łata nie uwalnia glutałdehydu do tkanek
Łata cechująca się wysoką elastycznością materiału
Łata przechowywana w roztworze niskoprotentowego glutałdehydu
Zalecane płukanie łaty przed implantacją wynosi minimum 2 minuty
Grubość łaty mieści się w zakresie 0.41 – 0.75 mm oraz jest jednorodna dla danego rozmiaru
Łata musi posiadać certyfikaty CE oraz FDA
Łata może być implantowana w zakażonym polu

**O ile dotyczy : Zgodnie z art. 18 ust. 2 MDR, w przypadku wyrobów przeznaczonych do implantacji , pacjent powinien otrzymać od placówki medycznej wykonującej implantację kartę implantu oraz zestaw łatwo dostępnych informacji, o których mowa w art. 18 ust. 1 MDR. Dostawca wraz z dostawą takiego wyrobu, przekaże polskie wersje językowe takich kart i wzorów informacji.**

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto) .....

Słownie zł:

Cena pakietu bez podatku VAT (netto) .....

Słownie zł:

Osoba odpowiedzialna za realizację zamówienia ze strony Wykonawcy:

imię i nazwisko: .....

nr tel.: .....

e-mail pod który Zamawiający ma wysłać pisemne zamówienia: .....

**Niespełnienie warunków podanych w powyższej tabeli lub nie wypełnienie tabeli skutkuje odrzuceniem oferty. Zamawiający nie może wezwać do uzupełnienia treści oferty.**